ПРОЕКТ

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Усть-Заостровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от «___» __________ 20__ г.   № _____
О внесении изменений в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2019 г. № 20 «Об установлении земельного налога на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Дополнить Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2019г. № 20 «Об установлении земельного налога на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» пунктом 3 следующего содержания:

«3. Уплата земельного налога и авансовых платежей по земельному налогу налогоплательщиками-организациями осуществляется в порядке, установленном частью второй Налогового кодекса Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой информации на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

 А.В. Гречко